

**Protokół Nr XXV/2021**  
**z Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego**  
**odbytej w dniu 5 maja 2021 r.**

XXV Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego rozpoczęła się o godzinie 12:00.

Zgodnie z art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159 i 180) obrady odbyły się w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek prowadziła sesję z Sali konferencyjnej nr 1 Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1.

Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek otworzyła obrady wypowiadając słowa „otwieram obrady XXV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego”.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek powitała Radnych Powiatu Grudziądzkiego oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu biorących udział w posiedzeniu, a także Powiatowego Lekarza Weterynarii p. Anitę Cieciorę.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 16 na 16 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Powiatu Grudziądzkiego.

*Lista radnych obecnych na XXV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego VI kadencji w dniu 5 maja 2021 roku stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przedstawiła porządek obrad Sesji i przystąpiła do głosowania, w wyniku którego Radni Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek obrad. Z powodu problemów technicznych w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych, Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek oraz Radny p. Tomasz Kaliszewski nie oddali głosów.

*Porządek obrad XXV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego w dniu 5 maja 2021 r. stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poinformowała, że protokół z XXIV Sesji Rady Powiatu był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i Zarządu oraz opublikowany na stronie internetowej Powiatu Grudziądzkiego i do chwili obecnej nie zostały zgłoszone żadne uwagi ani poprawki. W związku z tym przystąpiła do głosowania, w wyniku którego protokół z XXIV Sesji

Rady Powiatu został jednogłośnie przyjęty przez 14 Radnych. Z powodu problemów technicznych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek oraz Radny p. Tomasz Kaliszewski nie oddali głosów.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Starostę p. Adama Olejnika o przedstawienie informacji o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między Sesjami Rady Powiatu i sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu.

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił informację o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXIV a XXV Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu.

Do powyższej informacji radni nie zgłosili pytań ani uwag.

*Informacja o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXIV a XXV Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do punktu obrad dotyczącego interpelacji i pytań radnych, w związku z czym:

Radna p. Bożena Maj zapytała Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafała Zielińskiego o zakres i dokładną lokalizację planowanego remontu metodą nakładki asfaltowej drogi powiatowej w miejscowości Mędrzyce.

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odparł, że planowana jest kontynuacja remontu powyższej drogi, rozpoczętego w roku ubiegłym.

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zwróciła się z pytaniem, czy w związku z tym, że projekty uchwał, które są przedmiotem obrad dzisiejszej sesji, były szczegółowo omawiane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Powiatu, zostanie zwolniona oraz zostaną zwolnieni Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, z obowiązku czytania podstaw prawnych oraz załączników podejmowanych uchwał.

Radni w drodze głosowania jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższe. Z powodu problemów technicznych w głosowaniu wzięło udział 15 Radnych, Radny p. Tomasz Kaliszewski nie oddał głosu.

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Powiatowego Lekarza Weterynarii p. Anitę Cieciorę o przedstawienie „Rocznej informacji dotyczącej działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok”.

Powiatowy Lekarz Weterynarii p. Anita Cieciora przedstawiła „Roczną informację dotyczącą działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok”. Stwierdziła, że

głównym problemem, z którym Inspektorat Weterynarii miał do czynienia w roku 2020 było zagrożenie chorobą ptasiej grypy na terenie powiatu grudziądzkiego. Następnie podziękowała władzom Powiatu za współpracę przy zwalczaniu rozprzestrzeniania się ww. choroby.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni wnoszą pytania lub uwagi do „Rocznej informacji dotyczącej działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok”, w związku z czym:

Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji p. Zofia Laskowska poprosiła o informacje na temat postępowania w przypadku wykrycia bakterii salmonelli w hodowlach drobiu.

Powiatowy Lekarz Weterynarii p. Anita Cieciora przekazała, że w roku 2020 wykryto ognisko salmonelli w hodowli w miejscowości Budy. Dodała, że wykrycie choroby nie skutkowało likwidacją zakażonych zwierząt, a jedynie wprowadzeniem kontroli i obostrzeń dla hodowców.

Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji p. Zofia Laskowska zapytała o konsekwencje nakładane na hodowców trzody chlewnej w przypadkach stwierdzenia nieprawidłowości podczas kontroli przeprowadzanej przez inspekcję weterynaryjną.

Powiatowy Lekarz Weterynarii p. Anita Cieciora wyjaśniła, że gdy kontrola ujawnia nieprawidłowości, Powiatowy Inspektorat Weterynarii nakłada decyzji administracyjne na hodowców z nakazem usunięcia uchybień.

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że w 2020 roku Powiat Grudziądzki zmagał się z zagrożeniami związanymi z chorobami ptasiej grypy oraz afrykańskim pomorem świń (ASF). Przekazał, że w eliminowaniu powyższych zagrożeń Powiat ściśle współpracował z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Grudziądzu.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn zapytał, czy wskazane w „Rocznej informacji dotyczącej działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok” problemy dotyczące stanu kadrowego oraz płac mają wpływ na pracę Inspektoratu Weterynarii.

Powiatowy Lekarz Weterynarii p. Anita Cieciora odparła, że na początku roku 2021 udało się obsadzić wolny etat w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii, co poprawiło sytuację kadrową. Dodała, że obecnie zatrudnionych jest czterech lekarzy weterynarii. Wskazała również, że problemy płacowe dotyczą w głównej mierze pracowników administracyjnych Inspektoratu.

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek podziękowała Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii p. Anicie Cieciorze za udział w obradach sesji. Następnie stwierdziła, że „Roczna informacja dotycząca działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok” została przyjęta przez Radę Powiatu Grudziądzkiego.

*Roczna informacja dotycząca działalności Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grudziądzu za 2020 rok stanowi załącznik numer 4 do protokołu.*

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni wnoszą uwagi lub pytania do „Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu za 2020 rok”, w związku z czym:

Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji p. Zofia Laskowska poprosiła o informacje na temat umieszczenia w roku 2020 w placówce opiekuńczo – wychowawczej ośmiorga dzieci z terenu gminy Świecie nad Osą.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda wyjaśniła, że powyższa sytuacja dotyczy umieszczenia w instytucjonalnej pieczy zastępczej rodzeństwa liczącego ośmiorgo dzieci. Dodała, że było to spowodowane niewydolnością opiekunów rodziców i nastąpiło na podstawie decyzji sądu. Wskazała, że przypadki umieszczania w placówce większej liczny rodzeństwa zdarzają się nie częściej niż raz na kilka lat.

Przewodnicząca Komisji budżetu i finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa p. Grażyna Zielińska zapytała, czy osoba niepełnosprawna, która wymaga stałej opieki a uzyskała dofinansowanie na turnus rehabilitacyjny może otrzymać również dofinansowanie dla swojego opiekuna.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda odparła, że istnieje taka możliwość.

Przewodnicząca Komisji budżetu i finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa p. Grażyna Zielińska zapytała o sposoby realizacji zadań z projektu „Rodzina w Centrum II” w sytuacji pandemii.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda odparła, że z powodu epidemii choroby COVID-19, od końca marca 2020 roku większość zadań w projekcie „Rodzina w Centrum II” była realizowana w sposób zdalny.

Wobec braku dalszych pytań i uwag Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu za 2020 rok: zostało przyjęte przez Radę Powiatu Grudziądzkiego.

*Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu za 2020 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni wnoszą uwagi lub pytania do „Sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu jako organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie grudziądzkim za 2020 rok”.

Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji p. Zofia Laskowska zapytała, czy wszystkie rodziny oraz osoby, które zgłosiły się jako kandydaci na rodziny zastępcze zostały ocenione pozytywnie i zakwalifikowane jako zdolne do opieki nad wychowankami.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda odparła, że nie wszystkie osoby zostały pozytywnie zaopiniowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Dodała, że brany pod uwagę jest szereg kryteriów, m. in. warunki mieszkaniowe oraz możliwości zapewnienia dzieciom rozwoju oraz wypoczynku przez kandydatów.

Wobec braku dalszych pytań i uwag Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że „Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu jako organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie grudziądzkim za 2020 rok” zostało przyjęte przez Radę Powiatu Grudziądzkiego”.

*Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu jako organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie grudziądzkim za 2020 rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek ogłosiła przerwę.

Przerwa trwała od godziny 12:55 do godziny 13:05.

Wznawiając obrady po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021, w związku z czym:

Radny p. Mirosław Guzowski zwrócił uwagę, że powyższy projekt uchwały zmieniającej uchwałę budżetową zakłada realizację kilku nowych inwestycji drogowych na terenie Gminy Grudziądz, co jego zdaniem powoduje dysproporcję w planowanych inwestycjach w porównaniu do pozostałych gmin powiatu grudziądzkiego.

Starosta p. Adam Olejnik wyjaśnił, że wspomniane wyżej inwestycje dotyczą przebudowy oraz budowy czterech przejść dla pieszych w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego. Stwierdził, że trzy przejścia zlokalizowane są na terenie Gminy Grudziądz ale nadmienił, że wybór miejsc spowodowany był krótkim terminem zgłaszania wniosków i Zarząd Powiatu kierował się tym, by można je było zrealizować w roku 2021. Starosta p. Adam Olejnik dodał, że szacowany koszt inwestycji to ok. 600 tys. zł, z czego wkład Powiatu Grudziądzkiego może wynieść 50% kosztów.

Radny p. Marek Czarnuch poprosił o informacje na temat planowanego remontu drogi Huta Strzelce – Jankowice oraz zapytał, kiedy możliwa jest realizacja powyższej inwestycji.

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odparł, że rozstrzygnięto przetarg na wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi Huta Strzelce – Jankowice. Dodał, że realizacja może

nastąpić dopiero, gdy w budżecie Powiatu zostaną zabezpieczone środki na przebudowę powyższej drogi.

Radny p. Marek Czarnuch zarzucił, że w jego opinii w innych gminach realizowane są już inwestycje i remonty na drogach powiatowych, a na terenie Gminy Łasin remonty i przebudowy dróg powiatowych są na etapie planowania.

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odparł, że na terenie Gminy Łasin realizowane są prace drogowe, zarówno remonty jak i bieżące prace utrzymaniowe, a Powiatowy Zarząd Dróg dba o stan dróg w tym samym zakresie na terenie każdej gminy Powiatu Grudziądzkiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek dodała, że wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Huta Strzelce – Jankowice pozwoli na określenie kosztów i znalezienie środków na wykonanie tej inwestycji.

Po zakończeniu dyskusji Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu p. Jerzego Wołoszyna o odczytanie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021.

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni wnoszą pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021.

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021. została przyjęta jednogłośnie przez 15 Radnych. Z powodu problemów technicznych w głosowaniu nie brał udziału Radny p. Tomasz Kaliszewski.

*Uchwała nr XXV/78/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na rok 2021 stanowi załącznik numer 7 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni zgłaszają pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024.

Przy braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024.

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego za przyjęciem uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024 głosowało 14 Radnych, Radna p. Bożena Nadworna wstrzymała się od głosu, a Radny p. Tomasz Kaliszewski nie wziął udziału w głosowaniu z powodu problemów technicznych. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że powyższa uchwała została przyjęta.

*Uchwała nr XXV/79/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2024 stanowi załącznik numer 8 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni wnoszą pytania do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Przy braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy radni zgłaszają pytania lub uwagi do powyższego projektu.

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych.

*Uchwała nr XXV/80/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność leczniczą dotacji z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia stanowi załącznik numer 9 do protokołu.*

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu. Wskazała, że dotychczasowym przedstawicielem był p. Jan Kowarowski, a w związku z odwołaniem go z funkcji Wicestarosty zachodzi konieczność wyboru nowego reprezentanta. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła o zgłaszanie kandydatur na przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego w Grudziądzu.

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zgłosił kandydaturę Starosty p. Adama Olejnika.

Starosta p. Adam Olejnik wyraził zgodę na kandydowanie na przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego w Grudziądzu.

Wobec brak innych kandydatur, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu.

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu została jednogłośnie przyjęta przez 15 Radnych.

*Uchwała nr XXV/81/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu stanowi załącznik numer 10 do protokołu.*

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do punktu obrad dotyczącego wniosków i oświadczeń radnych, w związku z czym:

Radny p. Tomasz Kaliszewski wyraził swoją aprobatę dla przyjęcia uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zasad udzielania podmiotom leczniczym wykonującym działalność

leczniczą dotacji z budżetu Powiatu Grudziądzkiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu.

Radna p. Barbara Dobek pozytywnie odniosła się do publikacji online filmu promującego Powiat Grudziądzki.

Radny p. Mirosław Guzowski skrytykował nierówne jego zdaniem planowanie inwestycji drogowych w poszczególnych gminach w powiecie grudziądzkim.

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, że w jej opinii podział środków finansowych na inwestycje na terenie powiatu grudziądzkiego jest sprawiedliwy i proporcjonalny do sieci drogowej oraz ilości mieszkańców poszczególnych gmin.

Radna p. Bożena Nadworna wyraziła swoją aprobatę dla wyznaczenia Starosty p. Adama Olejnika na przedstawiciela Powiatu Grudziądzkiego do składu Rady Społecznej Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr Władysława Biegańskiego w Grudziądzu.

Starosta p. Adam Olejnik podziękował za wybór na powyższą funkcję i zagwarantował, że będzie przekazywał Radnym Powiatu wszelkie ważne informacje dotyczące szpitala oraz dbał o interesy mieszkańców powiatu grudziądzkiego będących pacjentami szpitala.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zamknęła posiedzenie wypowiadając słowa „zamykam obrady XXV Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego”.

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 14:00.

Przewodnicząca Rady

/-/ Marzena Dembek

*Protokolował: Łukasz Szulc*